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Formato SAFIN-VIAT-01 Oficio de Comisién y Solicitud de Viaticos

Mimero de oficio. IEEA/DG/501/2025/2025
Asunto: Oficic de Comisitn y Soficitud de Viaticos
San Francisco de Campeche, Camp., 3 DE SEPTIEMBRE DE 2025, de 202

CP, JOSE ANTONIO CHABLE POLANCO -
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
PRESENTE, -

POR MEDIC DEL PRESENTE ME PERMITO COMUNICARLE A USTED DE LA COMISION QUE LLEVARA A CABO EL SIGUIENTE PERSONAL:

NOMBRE JORGE ALBERTO SANMIGUEL WONG NO, DE EMPLEADO 40488
PUESTO DIRECTOR GENERAL CARGO DIRECTOR GENERAL
AREA DE ADSCRIPCION " DIRECCION GENERAL
TIPO VIATICO TRANSPORTE DIAS
NACIONAL AEREO 3 — LUGAR: ORIGEN-DESTIND MPORTE
TIPO RECURSO CLAVE PRESUPUESTAL PERIODO
7 DE SEPTIEMBRE |CAMPECHE-MERIDA-MONTERREY-SAN ANDRES

DE 2028 CHOLULA, PUEBLA e
7 SAN ANDRES CHOLULA, PUEBLA $2.140.660

9DE SEPTIEMBRE | SAN ANDRES CHOLULA, PUEBLA, VMERIDA: .
DE 2028 CAMPECHE $1.074.83

FEDERAL
Pusnts ylo autopista
Pasaje $ -
Coimbuntible $ R
TOTAL $ 537415
RUTA (ORIGEN-DESTINO-ORIGEN)
PRECIO POR DOLAR- v
::] _ CAMPECHE-MERIDA-SAN ANDRES CHOLULA, PUEBLA-MERIDA-CAMPECHE
OBJETIVO Y/0 TRABAJOS A REALIZAR

EN EL MARCO DEL DIA INTERNACIONAL DE LA ALFABETIZACION, PARTICIPAR EN EL EVENTO "PRESENTE Y FUTURO DE LA
ALFABETIZACION EN MEXICO Y EL MUNDO",

ASIMISMO, EL EMPLEADO AL TERMINO DE LA PRESENTE COMISION EN UN PLAZO NO MAYOR A 3 DIAS HABILES DEBERA'RENDIR EL INFORME
CORRESFONDIENTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS, A81 COMO LA COMPROBACION DE LOS GASTOS EFECTUADOS BN LA MISMA,

i

SIN OTROQ PARTICULAR, LE ENVIO UN CORDIAL SALUDD.

SOLICITA
ﬁW
//,_'—g /
T ING. JORGE ALBERTO SANMIGUEL WONG
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RFC emisor: MINVB01108i91 Folio fiscal: 6C408412-FD8D-4734-8A96-C3E8B304E1D8
Nombre emigor: VANIA CAROLINA MICET NARVAEZ No. de serie del CSD: 000010000007 16335033
RFC receptor: IEE990423V79 Cédigo postal, fecha y hora de 24035 2025-09-03 21:56:57
Nombre receptor:  INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION emision:
PARA LOS ADULTOS DEL ESTADC DE Efecto de comprobante: Ingreso
. CAMPECHE Réglimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Cédigo postal del 24090 Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
= _ ! S e (e = BEp = " -
icu:ow No. identificacién | Cantidad {cm«maa' Unidad Vaior ynitario ; importe Dsscuento Objato impussto
90121500 B i 3 1 E4s | Unidaddesevico | 7.021.96 21,005 8A0DG0 = I STz des 1
| icio de iacion para la adquisicion de boleta aéreo / Aerolinea: VivaAerobus Tipe  Tasao
| Descripeidn |/ Ctave de reservacion: UGIGVD / Nombre del passjero’ JORGE SANMIGUEL; MPueste Tipe Base Facter  Cuota tmporte
| GEIDI PUNAS; ROSA CRTIZ ) o wa Traslade 21,965.880000 Tasa  16.00% 3,514,540800
| _Mémerodepedimento | Wmero de cusnta predial |
20127500 | | 3 ] E48 Unidad de servicio | 1.213.86 [ 3841580000 T —— | No objeto de imesto.
Dy ipei | Tarifa Unica Asroportuaria R |
| Namaro de pedi =1 Namero de cusnta predial |
80121500 | s [ Ea | Uideddesenico | 80D | 2400000000 - T Sishetode mpiesi.
I i impuesto Ti Base Tipo  Tasao
Descripeién | Cargo por servicio de mediacidn para ta adquisicion de boleto aéreo | P o factor  Cuota Importe
| - - WA Traslado 2,400.000000 Tasa  16.00% 384.000000
Numero de p I Humero de cusnia predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 28,007.46
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) !;n:n:estos trasladados VA 16.00% $3,898.54
Método de pago: Pago en una sola exhibicion % $ 31,906.00

Sello digital del CFDI;

CAnTZDsihlvq4RkpﬁiXAanB92HhOpZtSGMmsDtYDZBMp7koinoQBDy0IaIzMjVGD++RImdeI9xHoIEIthbHYKXN4erX21LYnyDﬂ(DUJNhDC+EWASQOJquSXVHsDYnZlethkl4BgFA
RTBGrRyaHDC1/lZQip0FLkHTBZsmdo+inlvdiser6|z4v5VQBk6Rn/HJgxLpdmAlel92bCZzQNBATswsWIZOjXGyag+lZuNW9€iQBYOAQUEgCrr2UayyonRBaOMHOCCtee/oZQquHPe1kXIM
OT<EKURBThBGBDb3arcMn7AMXCIAIMmMOnWedcOPfZwixaAg==

Sello digital del SAT:

RGBKD‘lystOPGsrnaDBTaacEedTw4Xl7MAkwrbEﬁED4TT+dtNX5MIElSquVj7IKQdBknerc+pkoiykBWQQngR|+Nq05CgFhHGyIHvjsLYZgI8sXM6NzIeIL2i{eantPPananii1!830930(0
Am22Zpz+19TKBBKRENC+CYyouQUHTB32Kk34Mgn 1M +A+ 100nKGBNF pEabzpY Z8YwCbHR8AUNMSs +Zh9Y UOKOTAZZxnPIDGKEOHHNUBE TFAINIBGTZBIsiNKZBpzUiviIDrdDPSS+
BdBqIKLGCRqPgyqa1g0aGPFK1kCNNZzvEMF Hg+MH/+2iTtiNfag==

Cadena Originat del comp} da certificacion digital del SAT:

111.1]6C408412-FD8D-4734-8A96-C3EBB304E 1D8{2025-09-03T21:57:34|SATS70701 NN3lCAn7ZDGihlvq4RkpSiXAan89thOleSGMmsD!YDZBMp?ko
inoQBDymalejVGD++RkndJXleHolElJihbHYkXN4herzzLYnnykDUjNhDC+EWA3001‘qu5XVHsDYnZIthQhkl4BgFARTBGrRyaHDC 1A2QipOFLk
HTBZsmd0*ln/vdiSrNGIz4v5VQBk6RnIHngLpdmAIet92bCZzQNBATswsW/20jXGyag+IZoIVIYQCiQBYOAQUEgCrrZUayynnRBSOMHOCC!EGIDZQQ&]I1 Pet
kXIMOTSOKURB 1h8GBDb3aricMn7AMXO3AMmMInWedcOPZwixaAg==|00001000000705250068)]

RFC del proveedor de certificacion: SATS70701NN3 ' Fechd ¥ hota de certificacion: 2025-09-03 21:57:34
No. de seria de! certificado SAT (0001000000705250068 !

i

|

o

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Et logotipo de esta factura es responsabifidad inica y exclusiva de quien la emite, en consecuencia,
el SAT queda relevado de cualquier obligacion que derive de ello.
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VIVO'

UGI9VD

& Reservacién confirmada
Reservacion completada
Ya estas listo para volar
Verifica que todos los datos en tu reservacion sean correctos y comienza a disfrutar de tu viaje.
ftinerario de vigje
Mérida .. ¥ Puebla
Dom.,, » P
7 Sep' 4:00 PM MTY 3h 10:40 PM Detalles «
MID ¢ Conexion PBC
Cambioc de avidn
Vuelo 1 Vuelo 2
4 VB 4287 Conexion 4 VB 4008
Close tarifaria: N Claose tarifaria: N
4:00 PM Zh10m 6:10 PM 3h 9:10 PM h30m 1040 PM
MID Terminal Terminal C MTY MTY Terminai C Terminal PBC
Mar., 10:20 pPM » 11:59 pPM Detalles
9 Sep. PBC Directo MID
Vuelo 1
4 VB 9257
Clase tarifario: B r—
{ 2025 )
10:20 PM 1h 39m RAMO 33 FAETA .
EDUCACION PARA ADULTCS 1:59PM
PBC Terminal “OPERADD” Terminal MID
Light @ larticulo 1 10kg



= Pasajeros  3pasajeros

Jorge Sanmiguel
04 dic. 80

Geidi Punab
07 ago.79

Rosa Ortiz
10 nov. 91

Informacion de contacto

vigjayumu@hotmail.com

o +529811266930

‘2 Asientos

- Vuelo de salida

MID-MTY
T

20C

——
R ———

Jorge S.

Regular  Pasillo

Geidi P.

Regular  En medio

208
S
20A Rosa O.

Regular  Ventanilla

MTY-PBC

21C Jorge S. .
Regular  Pasilio

218 Geidi P.
Regular  En medio

2A Rosa O.

Regular  Ventanilla

Asientos seleccionados

Vuelo de regreso

PBC-MID
Jorge S.

2nc | ©99
Regular  Pasilio
Geidi P,

218
Regular En medio
Rosa O.

A | 08
Regular  Ventaniila

IEEA

(_2025 )

RAMO 33 FAETA
EDUCACION PARA ADULTOS
“CPERADO”



Ahorra con Viva

50%

de descuento en tu boleto de autobus

AJA

qV =
&R AHORRANDO 4§ |

] Y

Obtén un 50% de descuento en tu boleto de autobis a cualquiera de las rutas

,*__ . disponibles con nuestras empresas afiliadas. Para mas informacién consulta

nuestra seccién Viaja Ahorrando.

UGIovVD Dom., 7 Sep. Mar.,, 9 Sep. JORGE SANMIGUEL
MID - PBC PBC - MID GEIDI PUNAB
ROSA ORTIZ
Losta.. . Caminaate TP oy Brumers Plug < e MORESTE Plus
Régimen General de Ley de Personas Domicilio fiscal
Morales Aeropuerto Internacional de Monterrey, Terminal C, carretera
Aeroenlaces Nacionales S.A.de CV. Miguel Aleman Km. 24 SN, C.P. 66600, Apodaca, Nuevo Ledn.
ANAO50518RL1

El presente documento no representa un comprobante para efectos fiscales. En caso de que desee facturar su reservacién, favor de acceder a facturacionyvivaaerobus.com

Situviste




Educacion & ..

Saceataria de Educacién Piblica DB LOS ADULYOS

DIRECCION GENERAL

Oficio No. DG/168/2025

Ciudad de México, a 29 de agosto de 2025
Asunto: Invitacién al evento “Presente y futuro
de la alfabetizacién en México y el mundo”

Jorge Alberto Sanmiguel Wong

Director General

Instituto Estatal de Educacién para los Adultos de Campeche
Presente

En el marco de la conmemoracion del Dia Internacional de la Alfabetizacién, me complace invitarlo
al evento “Presente y futuro de la alfabetizacién en México y el mundo”, donde se reflexionara
sobre la situacién actual del analfabetismo en nuestro pais, los retos a nivel global y la vision a futuro
para alcanzar los objetivos establecidos en esta materia.

El evento se llevard a cabo el préximo 8 de septiembre de 2025, 3 las 10:00 horas, en el Museo
Internacional del Barroco, ubicado en Bulevar Atlixcéyott 2501, Reserva Territorial Atlixcayotl, San
Andrés Cholula, Puebla.

Agradezco de antemano su asistencia y participacién en este importante encuentro, que nos
permitira reconocer los esfuerzos realizados para reducir los indices de analfabetismo y analizar la
posicién de México en el contexto internacional.

Sin otro particular, les envio un cordial saludo.

Atentamente U \
- ¥
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Director Geheral

1

4

i , . 2 02 5 Francisca Mirguez No, 160, Col. Condess, Aleaidia Cuauhtémoc, C.P. 06140, Clutas de México,
i ey Tel: (55)3241 2700  www.gob.mx/inea
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